
 

Rada obce Kostice 
 

1 

 

Usnesení ze schůze rady obce č. 1a/2022 ze dne 26.10.2022 
 

Rada obce schvaluje: 

1) program jednání rady obce č. 1a/2022. 
2) proplacení faktur v celkové výši 360.166,- Kč.   
3a) cenovou nabídku firmy Viadesigne s.r.o., Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav, IČ 27696880, na 
aktualizaci projektové dokumentace a rozpočtu na akci „Kostice - oprava povrchů, poklopů dešťové a 
splaškové kanalizace ulice Sadová I. etapa“ ve výši 17.908,- Kč s DPH.    
3b) cenovou nabídku firmy SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 Hodonín na opravu nájezdu na polní cestu a opravu výtluků na 
p.č. 5198 za částku 289.565,10 Kč s DPH.   
3c) cenovou nabídku firmy Ing. Vojtěch Holub, J. Skácela 1946, 696 62 Strážnice, IČ 03271064, na 
zpracování projektové dokumentace „Změna stavby před dokončením Kostice – parkoviště a chodník 
u hřiště“ za částku 20.000,- Kč.    
4a) termín konání 1. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kostice, které se koná ve středu dne 
9.11.2022 v 18:00 hod. v zasedací místnosti OÚ Kostice. 
4b) program 1. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kostice, které se koná ve středu dne 9.11.2022 
v 18:00 hod. v zasedací místnosti OÚ Kostice. 
5a) pro zhotovení díla „Novostavba vodní nádrže v k.ú. Kostice“ společnost KAVYL, spol. s r.o., se sídlem 
Mohelno 563, 675 75 Mohelno, IČ 49975358, cena díla 17.108.815,65 Kč s DPH, termín stavby 10 
měsíců od zahájení stavby.      
6) program Kostického jarmarku, který se uskuteční dne 25.11.2022. 
8) zřízení kulturní komise s předsedkyní Ludmilou Kučerovou a sociální komise s předsedkyní Naděždou 
Blažejovou.  
9) pověření prováděním občanských obřadů a užíváním státního znaku starostu Mgr. Libora Balgu a 
místostarostku Mgr. Vladimíru Požgayovou s účinností od 26.10.2022. Dále schvaluje určení dnů pro 
konání sňatečných obřadů na pondělí – neděle od 9:00 do 16:00 hodin a místem pro konání sňatečných 
obřadů obřadní síň Obecního úřadu Kostice. 
10) delegaci starosty Mgr. Libora Balga a v jeho nepřítomnosti místostarostky obce Mgr. Vladimíry 
Požgayové do orgánů DSO Čistý Jihovýchod, Tovární 22, 691 06 Velké Pavlovice, IČ 75117436, Regionu 
Podluží, Náměstí 177, 691 51 Lanžhot, IČ 69650284, MAS Jižní Slovácko, z.s., Náměstí 177, 691 51 
Lanžhot, IČ 26667401, Komunitní energetické společnosti Jižní Slovácko, z.s., Náměstí 177/2, 691 51 
Lanžhot, IČ 17307562, ke dni 26.10.2022. 
11) v předloženém znění Dodatek č. 1 k servisní smlouvě GDS/ZE190015/020 mezi obcí Kostice a firmou 
GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY, a.s, Hálova 47/12, 190 15 Praha-Satalice, IČ 24132098, týkající se 
rozšíření servisní smlouvy pro zařízení GEM CDU 2605 ZEUS č. 422 833 instalované na ul. Břeclavská.  
12) termín dalšího jednání rady 9.11.2022 v 17:00 hodin. 
 
 

Rada obce doporučuje zastupitelstvu schválit: 

4c) Rozpočtové opatření č. 8/2022 v předloženém znění. 
4d) koupi pozemků p.č. 5978, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 61 m2 a p.č. 2930/2, ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 102 m2 vše zapsáno na LV 326 v k.ú. Kostice od pana Stanislava Koukala, 
bytem Křtiny č.p. 149, 679 05 Křtiny za částku 16.300,- Kč a doporučuje schválit uzavření kupní smlouvy 
v této věci v předloženém znění. 



 

Rada obce Kostice 
 

2 

 

5b) v předloženém znění Smlouvu o dílo mezi obcí Kostice a společností KAVYL, spol. s r.o., se sídlem 
Mohelno 563, 675 75 Mohelno, IČ 49975358, týkající se výstavby díla „Novostavba vodní nádrže v k.ú. 
Kostice“ za částku 17.108.815,65 Kč s DPH, termín stavby 10 měsíců od zahájení stavby. 
 
 

Rada obce bere na vědomí: 

7) škodní událost č. 8364642 v Mateřské škole Kostice, příspěvková organizace.  
 
 
 
 
 
 

………………………………………………...                                     …..................................................... 

            Mgr. Vladimíra Požgayová                          Mgr. Libor Balga 
             místostarostka              starosta  


